factam serjando de Strivelyn pro feodo suo de anno compoti, xx s. Et per reparacionem camerarum regis et regine, aule garderobe, in tectis, tigulis, calce, sabulo, stipendiis laborancium circa dictam reparacionem in castro de Strivelyn, ut patet in cedula compotantis particulariter examinata super compotum et sub periculo compotantis, xliij s. Et sex vigilibus et uni garitario in castro de Strivelyn pro feodis suis de anno compoti, quolibet percipiente in anno viginti solidos, sub periculo compotantis, vij li. Et Thome Laing, placitatori domine regine, pro feodo suo de anno compoti, custode privati sigilli testante mandatum super compotum et sub periculo compotantis, v li. Et per solucionem factam Willelmo de Moravia, custodi castri de Strivelyn, pro custodia ejusdem de anno compoti et sub eodem periculo, xxxiiij li. vj s. viij d. Et pro falcacione et lucracione feni pratorum de Strivelyn et Logy de anno compoti, iij li. Et per solucionem factam magistro Gilberto Heryng, advocato domine regine, venienti de Edinburgh versus Faucland pro placito de Soltre vicesimo Februarii, sub dicto periculo, xv s. Et magistro Archibaldo Qubitlaw, transeunti versus Sanctum-andream pro dicto negocio, de mandato domine regine, x s. Et pro carriagio quatuordecim asserum dictorum gestis domine regine ad fabricam de Ravynnyscrag ab aqua de Alon versus portum de Striveling, ex mandato ejusdem et sub eodem periculo, vij s. Et Jacobo Wilsoune, ortulano de Strivelyn, pro feodo suo de termino Sancti Martini infra hoc compotum, x s. Et per liberacionem factam Margarete de Balfoure ad coffras domine regine, de mandato ejusdem, custode privati sigilli testante mandatum super compotum et sub periculo compotantis, lx li. Et per liberacionem factam David Boys, magistro fabrice de Ravynnyscrag, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super compotum, ipso eciam David fatente receptum, xxvj li. iij s. vij d. ob., pro quibus respondebit. Et per solucionem factam domino Henrico de Kingorne, senescallo, ad expensas domicilii domine regine, ipso domino Henrico fatente receptum super compotum,

Soluti per
Lyndesay.

Respondebit
David Boys.

Respondebit Kingorne. j^llxxxiiij li. viij s. j d., pro quibus respondebit. Et per liberacionem factam eidem domino Henrico in certis speciebus emptis per comptantem ab Adam Cant et liberatis dicto domino Henrico ad easdem expeusas, xxij li. xvij s. iiij d., pro quibus eciam respondebit. Et eidem, de firmis terrarum de Buchquhopill, existencium in manibus heredis quondam Roberti Nory, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptum de anno compoti, iiij li. Et Gilegar, stalkar, pro firmis terrarum sibi assedatarum ex mandato domine regine de anno compoti et termino precedente hoc comptum sub dictis testimonio et periculo, iij li. Et David Ruthven, pro feodo suo de anno compoti, ex mandato regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptum, v li. Et serjando de Tulycultre, pro feodo suo de anno compoti sub periculo comptantis, xx s. Et sex grabantibus in hospitali domine regine in monte castri de Strivelyn ex mandato regine, de anno compoti sub dicto testimonio, ix li. Et pro quinquiesviginti oneribus carbonum deliberatis per comptantem eidem grabantibus sub dictis mandato et testimonio, varii precii, xlv s. Et per solucionem factam eidem domino Henrico, senescallo, in certis vasis lingneis ad usum domicilii domine regine, ipso senescallo fatente receptum super comptum, xxix s., pro quibus respondebit. Et per liberacionem factam domino Henrico Kingorne, senescallo domine regine, per manus custodis privati sigilli, in solucionibus certarum expensarum dicte domine regine per ipsum factis in Durisdere, Lanark, et Lithqw, sale, certis martis et mutonibus regi et regine Anglie liberatis, et aliis oncostez per ipsum factis et intratis in libris domicilii regine, ipso domino Henrico fatente receptum super comptum, lj li. vij s. xj d., pro quibus respondebit dictus senescallus. Et eidem, per solucionem factam dicto senescallo Kingorne per manus ejusdem custodis privati sigilli, in solucione trium quartarum libre croci, octo duodenarum tele late, duarum lastarum birri, octo barilium birri Hazaburgh, varii precii, et intratarum in dictis libris domicilii, ipso

Respondebit Kingorne.

Soluti per Lyndesay.

Respondebit Kingorne.

Soluti per Lyndesay.

eciam domino Henrico fatente receptum ut supra, xxviiij li. vj s., pro quibus eciam respondebit. Et per liberacionem factam Johanni Darrach, senescallo domine regine pro tempore, ab expensas domiciliij ejusdem, ut patet per librum comptantis subscriptum manu dicti Johannis, xiiij li. ix s. v d., pro quibus respondebit. Et per liberacionem factam magistro David Guthry, receptori domini regis, de firmis terrarum de Kingkellis, quas occupat Johannis Strang, claviger, in feodo suo de anno compoti, xviiij li., pro quibus idem magister David respondebit. Et Thome Wardlaw, chiteriste, de firmis terrarum de Brygland quas habet in feodo suo de eodem anno, liij s. iiij d., pro quibus eciam magister David respondebit. Et Albany herraldo de firmis terrarum de Dulcrufe cum molendino in dominio de Methven, quas habet in feodo suode dicto anno, x li., pro quibus idem magister David respondebit. Et Alexandro de Foullartoune de firmis terrarum de Foullis, Casteltoune, Drumfyn, Myltoune, cum molendino, quas occupat idem Alexander in feodo suo de dicto anno, xx li., pro quibus eciam respondebit. Et eidem, pro uno equo empto a Johaune Strang ad usum domine regine, custode privati sigilli testante empcionem et recepcionem super comptum, xiiij li. Et eidem, per liberacionem factam domino de Lee, de mandato domine regine, per manus custodis privati sigilli, ipso eciam testante mandatum super comptum, x li. Et per solucionem factam domino Ricardo Roberti, scriptori rotulorum, pro scriptura eorundem et laboribus suis penes causam de Soltre, per liberacionem dicti custodis privati sigilli, ipso fatente receptum super comptum, xl s. Et eidem, per liberacionem factam domino Alexandro Napare, tunc comptorum rotulatori, decimo sexto Aprilis, ad expensas domiciliij dominorum regis et regine, ex mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptum, et magistro Willelmo Blare, tunc senescallo, fatente receptum per sedulam manu sua scriptam ostensam super comptum, et de quibus reddidit comptum, x li. Et allocate comptanti in centum quinquaginta libris quatuor denariis liberatis dicto domino

Respondebit
Darrach.

Respondebit
magister David
Guthry.

Do.

Do.

Do.

Alexandro Napare, tunc compotorum rotulatori, ad expensas domicilii dominorum regis et regine, ipso magistro Willelmo per unam cedulam manu sua scriptam fatente receptum super compotum, lxxxiiiij li. iiij d., de quibus idem rotulator dedit compotum, residuum vero dicte summe, videlicet quinquaginta sex libre, erant sibi resolute in firmis terrarum de Bothkenar, Drummond, Duchray, et Erth, regi pertinencium de termino Penthecostes infra hoc compotum, per assignacionem dominorum de consilio et domini Alexandri Napare, compotorum rotulatoris, pro quo residuo idem senescallus respondebit in scaccario domini regis. Et eidem, per liberacionem factam dicto magistro Willelmo Blare ad dictas expensas dominorum regis et regine, primo Augusti, ut patet per eandem cedulam manu sua scriptam ostensam super compotum, xlvj li., pro quibus respondebit. Et eidem, per liberacionem factam regine Anglie pro uno calice aureo impignorato domine regine, de mandato ejusdem per manus custodis privati sigilli, ipso premissa fatente super compotum, j^c li. Summa expensarum, ix^c xl li. xvij s. iiij d. oñ. Et sic restant j^c xl li. x s. v d. oñ.

Onerandus est
compotans in
scaccario regis.

Respondebit
Blare, senescal-
lus.

De quibus, allocate compotanti pro superexpensis suis factis in compoto terrarum domine regine infra vicecomitatum de Linlithqw, ut patet in principio rotuli presentis anni in dicto compoto de Linlithqw, xiiij li. xij s. iiij d. Et eidem, pro superexpensis suis factis in ultimo compoto suo, ut patet in pede ejusdem, vj li. viij s. viij d. Et eidem, per solucionem factam capellanis et clericis collegii domine regine, liberate Edwardo Bonkill, ipso per scriptum sua manu scriptum ostensum super compotum, xxj li. xiiij s. iiij d., pro quibus respondebit. Et eidem, de foresta de Glenfynglask, deputata per dominum regem bone memorie pro foresta, de dictis duobus terminis, xviiij li., sed nunc assedantur trisdecim marcate dicte foreste. Et maro de Menteth, pro feodo suo de anno compoti, liij s. iiij d. Et eidem, de firmis terre de Thomknok, deputate pro foresta de anno compoti, xiiij s. iiij d. Et eidem, de firmis terrarum de Offreyne de Scheregartane, cum quibus compotans superius oneratur, in manibus Ade Cossour, de mandato

Respondebit
Edwardus Bon-
kil.

domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super compotum, de anno compoti et uno termino precedente hoc compotum, v li. Et eidem, pro defalcacione pratorum de Methven de anno compoti, xl s. Et per superfluum oneracionem terrarum de Newtoun de Doune de anno compoti et de termino beati Martini precedente hoc compotum, v li. Et Andree de Balfoure, pro feodis janitoris et pervigilum castri de Doune de anno compoti et termino precedente hoc compotum, iiij li. x s. Et eidem, per solucionem factam dicto Andree de Balfoure pro dolacione, seccione, et cariagio quatuordecim magnorum lignorum dictorum geistis ad fabricam de Ravynniscrag, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super compotum, l s., et restant cum dicto Andrea in nemore sex geistis. Et eidem, pro emendacione et reparacione croyarum de Doune per Andream Balfoure, ex consideracione auditorum, iiij li. Et per solucionem factam eidem Andree pro cariagio tapesteorum de Arass dominorum regis et regine de Strivelin versus Drumfreis et de Drumfreis versus Strivelyn et de Faucland versus Lithqw diversis vicibus, ut patet in cedula dicti Andree particulariter examinata super compotum, xxxviiij s. iiij d. Et dicto Andree, pro quatuor ulnis panni lanei nigris eraptis per eundem a Thoma Folkart et liberatis domine regine, custode privati sigilli testante deliberacionem super compotum, v li. vj s. viij d. Et maro de Methven, pro feodo suo de anno compoti, xx s. Et eidem, pro uno equo empto per compotantem et liberato magistro de Boltoun, Anglico, ex mandato domine regine sub dicto testimonio, v li. Et eidem, de firmis molendini de Skeok quas recepit Johannes de Balfoure in partem solucionis feodi sui pro custodia castri de Faucland, de auno compoti, iij li. vj s. viij d. Et eidem, de firmis terrarum de Dulcrafe cum molendino, quas Albany signifer recepit ad manus proprias, et nichil habet distringibile jam in dictis terris, viij li., super quo consolenda est domina regina. Et compotanti, pro feodo suo de auno compoti ex consideracione auditorum, x li. Et eidem, per solucionem factam domino

Restant cum
Andrea Balfour
vj geistes.

Lesouris.

Consolenda est
domina regina.

Respondebit
Kingorne.

Do.

Henrico Kingorne, senescallo domine regine, in certis martis emptis per compotantem et locatis in lardinaria de Perth, ipso domino Henrico fatente receptum super compotum, xviii li. iiij s. x d., pro quibus respondebit. Et dicto domino Henrico, fatenti receptum super compotum, xl li. xiiij s. xj d., pro quibus respondebit. Et pro pergamenis rotuli empto per compotantem, ij s. Summa harum expensarum, j^olxxix li. xiiij s. v d. Et sic superexposuit xxxix li. ij s. xj d. ob.

Item, idem onerat se de j^olxxxix li. vj s. viij d. de gressumis certarum terrarum de Strogartnay et Menteth assedatarum per custodem privati sigilli, ut patet particulariter in reutali, infra tempus compoti. Et de lxxxv li. xvij s. de gressumis certarum terrarum de Strivelingschire assedatarum ut supra, per idem tempus. Et de lxxx li. xvij s. iij d. de firmis terrarum domine regine in Strivelingschire absque granis de termino Penthecostes ultimo, videlicet anni sexagesimi secundi. Et de j^oxxxiiij li. xx d. per integras firmas terrarum domine regine de Menteth et Strogartnay de dicto termino Penthecostes. Et de lxx li. viij s. x d. de firmis terrarum domine regine de Linlithqw de dicto termino absque granis. Summa hujus oneris, v^olxix li. xj s. v d.

Memorandum quod compotans non onerat se de firmis comitatus de Stratherne, neque de terris de Methven de dicto termino, ex eo quod Johannes de Moravia intromisit se cum eisdem de mandato domine regine, ut asserit compotans, neque de firmis terrarum domine regine de Kynclevin de eodem termino, ex eo quod Thomas Wardroper se intromittit cum eisdem, et pro quibus respondebit, neque de gressumis terrarum domine regine infra vicecomitatum de Linlithqw, quia Johaunes de Kyncade recepit dictas gressumas et respondebit pro eisdem.

Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per solutionem factam capellano celebranti in castro de Striveling, percipienti annuatim decem marcas annui redditus de Cragorth pro feodo suo, de termino compoti et sub periculo compotantis, iij li. vj s. viij d. Et eidem, per solu-

cionem factam domino de Trareglis, percipienti annuatim viginti marcas annui redditus baronie de Skeok, in plenam solucionem ejusdem de termino compoti, vj li. xij s. iiij d. Et de firmis terrarum de Lupnoch, Lossintrul, Fossoquhy, et Quenishaleh, occupatarum cum bonis propriis domine regine, de dicto termino, xvij li. Et abbati et conventui de Culros, percipientibus annuatim quadraginta tres solidos annui redditus terre de Powys, de eodem termino, xxj s. vj d. Et Alexandro Lamby pro media parte terrarum de Inneraloun, de eodem termino, iij li. vj s. viij d. Et Johanni de Balfoure, de firmis molendini de Skeok de dicto termino, xxxij s. iiij d. Et Fratibus Predicatoribus de Striveling, percipientibus annuatim decem libras de firmis terre de Row ex elemosina domini Jacobi secundi regis, ut patet in rotulis precedentibus, de dicto termino, v li. Et eidem, de firmis certarum terrarum in Strogartnay deputatarum per dominum regem pro foresta de Glenfinglask, iij li. xij s. iiij d. Et de firmis terrarum de Gudy occupatarum cum propriis bonis domine regine, de dicto termino, xx s. Et maro de Menteth, pro feodo suo de dicto termino, xxvj s. viij d. Et de firmis terrarum de Bochopil, existentium in manibus heredis quondam Roberti Nory, de mandato domine regine, de eodem termino, xl s. Et de firmis terrarum Offeren de Schergartane, in manibus Ade Cosoure ex impignoratione quadam, de dicto termino, xxxij s. iiij d. Et serjando de Tulicultre, pro feodo suo de dicto termino, x s. Et serjando de Strivelingschire, pro feodo suo de dicto termino, x s. Et per superfluum oneracionem terre de Nentoune de Doune de dicto termino, xxxij s. iiij d. Et sex vigilibus et uni garitario in castro de Striveling, quolibet percipiente in anno pro feodis suis viginti solidos, de dicto termino, iij li. x s. Et Willelmo de Moravia, custodi castri de Striveling, pro dicti castri custodia pro feodo suo de dicto termino, xvj li. xij s. iiij d. Et pro defalcacione et lucracione prati de Striveling de presenti anno, xl s. Et per superfluum oneracionem terrarum de Codloch, eo quod dicte terre non reperiuntur in rentalibus, de dicto termino, iij s. iiij d. Et per solucionem factam domino Hen-

Respondebit
Kyngorne, sen-
escallus.

rico de Kyngorne, senescallo domine regine, ipso fatente receptum super comptum, xxvj li. xvij s. vij d., pro quibus respondebit. Et per liberacionem factam Margarete de Balfour ad cofferas domine regine, ut patet per unam literam quittancie domine regine sub suo signeto ostensam super comptum, lxx li., pro quibus respondebit. Et dicto

Respondebit
Margareta Bal-
four.

domino Henrico senescallo, ostense super comptum, xxx li., pro quibus respondebit. Et pro superexpensis suis factis in compoto suo superius scripto, ut patet in pede ejusdem, xxxix li. ij s. xj d. ob. Et per solucionem factam prescripto domino Henrico de Kyngorne, ipso eciam fatente receptum super comptum, de firmis terrarum domine regine de Linlithqw de dicto termino, xxx li., pro quibus respondebit.

Respondebit
Kyngorne.

Et Jacobo Wilsono, ortolano castri de Striveling, pro feodo suo de dicto termino, x s. Et sex pauperibus commorantibus prope portam castri de Striveling a vicesimo quarto Marci usque primum Augusti, percipientibus in die de mandato domine regine sex denarios, iij li. iiij s. vj d. Et pro decem et novem oneribus carbonum datis dictis pauperibus, videlicet qualibet ebdomada unum onus, de dicto mandato et per idem tempus, ix s. vj d. Et Elizabeth de Gelria, pro feodo suo de termino hujus compoti, v li. viij s. Et Carric signifero, pro feodo suo de dicto termino, v li. Et eidem, de firmis duarum acrarum terre assignatarum molendino de novo constructo prope villam de Linlithqw de dicto termino, ij s. Et Fratibus Carmelitis de Linlithqw, ex elimosina regine, viij s. Et date Thome Hunter pro emendis ovibus ad usum regine de mandato ejusdem, custode privati sigilli testante mandatum, lj li., cum quibus unacum aliis pecuniis receptis a diversis aliis emit tricenas viginti et tres oves, que restant in Urcharde prope Faulande. Et eidem, de gressumis ville de Logy, quas recepit

Restant iij^o
xxxij oves in
Urcharde.

Respondebit
Margareta Bal-
four.

Margareta de Balfour, ipsa receptum fatente super comptum, x li., pro quibus respondebit. Et de gressumis de Rednach, ex eo quod dominus Alexander Naper, quum erat in officio comptorum rotulitoris, assedabat dictas terras, et recepit quinque martas cum corriis pro gressuma, in-tratas in libris dietarum tempore officii, v li. Et soluti

undecim servitoribus domine regine de mandato ejusdem pro feno equorum, quolibet percipiente quinque solidos in anno, lv s. Summa expensarum, iij liij li. xij s. iij d. ob. Et sic restant ijcxv li. xix s. ob. De quibus, allocate per solucionem factam domino Johanni Layng pro feodo suo termini Penthecostes ultimi preteriti, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum, iij li. vj s. viij d. Et sic restant xij li. xij s. iij d. ob.